Администрация  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                   №__________

  О внесении изменения в Схему размещения

 рекламных конструкций на территории

Городецкого муниципального округа

Нижегородской области, утвержденную

постановлением от 06.09.2023 №4169

(в редакции от 22.09.2023 № 4574)

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38 - ФЗ «О рекламе»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 13.12.2013 № 945

«Об утверждении Порядка проведения предварительного согласования схем

размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм

собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся

в собственности Нижегородской области или муниципальной собственности,

и вносимых в них изменений», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством администрация Городецкого муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории

Городецкого муниципального округа Нижегородской области, утвержденную

постановлением администрации Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 06.09.2023 № 4169 (в редакции от 22.09.2023 № 4574)

(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Перечень мест размещения рекламных конструкций

на территории Городецкого муниципального округа Нижегородской области» графу

№ 112 изложить в новой редакции:

112 41 122 Предприятия V

класса вредности

г.Заволжье,

ул.Баумана, д. 5,

здание СТО

«Автосервис»

(слева от

центрального

входа)

Светодиодный

экран с одной

стороны и баннер с

другой стороны на

отдельно стоящей

двухсторонней

щитовой

конструкции

(с подсветкой)

3х6х2

36кв.м.

1.2. Раздел 1 «Перечень мест размещения рекламных конструкций

на территории Городецкого муниципального округа Нижегородской области»

дополнить позициями 137,138 следующего содержания:

137 52 133 Зона

сельскохозяйственного

использования

Городецкий округ, а/д

22 ОП РЗ 22Р-0152

Шопша - Иваново -

Н.Новгород, км

319+100 (справа)

Баннер на отдельно

стоящей

двухсторонней

щитовой

конструкции (с

подсветкой)

3х6х2

36 кв.м.

138 53 134 Земли

сельскохозяйственного

назначения

Городецкий округ, а/д

22 ОП РЗ 22К-0020

Линда - Городец -

Заволжье км 47+0

(слева)

Баннер на отдельно

стоящей

двухсторонней

щитовой

конструкции

3х6х2

36 кв.м.

1.3. Раздел 2 «Выкопировки карт функционального зонирования из состава

генеральных планов поселений Городецкого муниципального округа Нижегородской

области и фотофиксация мест размещения рекламных конструкций, расположенных

на территории Городецкого муниципального округа» дополнить картами № 52, 53

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Подраздел 3.2. «Схема размещения рекламных конструкций на территории

города Заволжья» раздела 3 «Схемы размещения рекламных конструкций

с обозначением мест рекламных конструкции, расположенных на зданиях или ином

недвижимом имуществе (в электронном виде)» изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

1.5. Подраздел 3.3. «Схема размещения рекламных конструкций на территории

Городецкого муниципального округа» раздела 3 «Схемы размещения рекламных

конструкций с обозначением мест рекламных конструкции, расположенных

на зданиях или ином недвижимом имуществе (в электронном виде)» изложить

в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»

или в ее специальном приложении «Деловой вестник» и разместить

на официальном сайте Городецкого муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа Стониса В.А.

Глава местного самоуправления                          А.Ю. Мудров

Приложение № 1

к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа

от ___________ №  ________

Приложение № 2

к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа

от ___________ №  ________

Приложение № 3

к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа

от ___________ №  ________